
Жилищно-строительный кооператив "50 лет Октября"
440047, Пензенская область, г. Пенза, ул. Минская, д. 3, ИНН/КПП 5835011033/583501001 

р/с 40703810548000000197 в Отделении № 8624 Сбербанка России г. Пенза 
БИК 045655635, к/счет 30101810000000000635

ПРОТОКО JI№ 54 
заседания членов Правления ЖСК “50 лет Октября»

г. Пенза «30 » апреля 2015 г.

Присутствовали
Приглашенные:

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
О проведении годового общего собрании членов ЖСК в форме заочного голосования.

В связи с отсутствием кворума на созванном 25 апреля 2015 г. годовом общем собрании членов
ЖСК «50 лет Октября», в форме совместного присутствия членов ЖСК по адресу: г. Пенза,
ул. Минская, д.З

ПРАВЛЕНИЕ ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛО:

1. На основании 4.1 ст. 47 ЖК РФ провести годовое общее собрание членов ЖСК «50 лет 
Октября» по адресу: г. Пенза, ул. Минская, 3 в форме заочного голосования по повестке 
общего собрания (протокол от 25.04.2015 г.).

2. Установить следующие сроки проведения заочного общего собрания срок голосования: с 06 
по 13 мая 2015 г. включительно.

3. Утвердить форму и текст бюллетеня голосования членов ЖСК (прилагается).
4. Председателю ЖСК «50 лет Октября» в срок не позднее 05 мая 2015 г. обеспечить членов 

ЖСК бюллетенями для голосования и разместить объявления о проведении годового 
общего собрания в форме .заочного голосования на входных дверях и досках объявлений 
каждого подъезда дома.


